様式第４号（告示第７の４関係）
　年　月　日

外国人起業活動管理支援計画の軽微な変更に係る届出書

経済産業大臣　殿

所在地
商号又は名称
法人番号
代表者の氏名

○年○月○日付けで認定を受けた外国人起業活動管理支援計画について、下記のとおり変更したいので、外国人起業活動促進事業に関する告示第７の４の規定に基づき届け出ます。

１　軽微な変更事項

２　軽微な変更事項の内容及び事由
別紙に記載。

[bookmark: _Hlk132628534]（記載要領）
１　所在地
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
２　商号又は名称
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
３　法人番号
外国人起業促進実施団体が地方公共団体でない場合に限り、記載する。
４　代表者の氏名
外国人起業促進実施団体が地方公共団体である場合、当該地方公共団体における都道府県知事名又は市区町村長名を記載する。

様式第４号　別紙

軽微な変更事項の内容及び事由

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更事由